
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ

05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 02:44.63

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ167745 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ167755 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ167764 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ167757 ΚΡ9ΑΟΠΦ

.2 672 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΑΦΗΝ 02:46.05

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ170382 ΚΡ9ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ170793 ΚΡ9ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ170792 ΚΡ9ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 ΚΡ9ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

.3 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 02:48.60

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ166956 ΚΡ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ165610 ΚΡ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ171171 ΚΡ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ168782 ΚΡ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.4 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 02:50.31

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ167977 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ166376 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ172214 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ166389 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

.5 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:50.48

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ168672 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ172549 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ172559 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ166613 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.6 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 02:56.08

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ170296 ΚΡ9Σ.Κ.ΡΟΗ

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ171277 ΚΡ9Σ.Κ.ΡΟΗ

2007ΣΟΥΦΛΗ ΛΟΥΙΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ173464 ΚΡ9Σ.Κ.ΡΟΗ

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ168709 ΚΡ9Σ.Κ.ΡΟΗ

.7 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:56.20

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168466 ΚΡ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ169936 ΚΡ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ169031 ΚΡ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167954 ΚΡ9ΩΚΕΑΝΟΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 02:57.44

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ169311 ΚΡ9ΠΑΟ

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ170551 ΚΡ9ΠΑΟ

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ170550 ΚΡ9ΠΑΟ

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ169307 ΚΡ9ΠΑΟ

.9 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 03:01.06

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ169611 ΚΡ9ΠΓΣ

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ165963 ΚΡ9ΠΓΣ

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ166467 ΚΡ9ΠΓΣ

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ165966 ΚΡ9ΠΓΣ

.10 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:01.74

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ168963 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ168492 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173387 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ165321 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

.11 116 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 03:01.84

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ168364 ΚΡ9ΚΟΠΙ

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ173358 ΚΡ9ΚΟΠΙ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ171424 ΚΡ9ΚΟΠΙ

2007ΔΕΛΛΑ ΚΑΡΜΕΝ172452 ΚΡ9ΚΟΠΙ

.12 652 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:03.07

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ165806 ΚΡ9Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2007ΖΑΦΕΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ170399 ΚΡ9Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ170397 ΚΡ9Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ173266 ΚΡ9Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

.13 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:08.11

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ168462 ΚΡ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ167468 ΚΡ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ168220 ΚΡ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΚΑΡΑΚΛΑ ΕΛΕΝΗ163109 ΚΡ9ΓΛΑΥΚΟΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:27.09

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166228 ΑΓ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169339 ΑΓ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173067 ΑΓ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ166561 ΑΓ9ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 02:35.69

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166169 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ167244 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ166486 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166170 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

.3 116 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 02:35.78

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166529 ΑΓ9ΚΟΠΙ

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ166530 ΑΓ9ΚΟΠΙ

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ168362 ΑΓ9ΚΟΠΙ

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ167950 ΑΓ9ΚΟΠΙ

.4 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:41.22

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162922 ΑΓ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ170194 ΑΓ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ168218 ΑΓ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ167471 ΑΓ9ΓΛΑΥΚΟΣ

.5 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 02:41.56

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ168730 ΑΓ9ΠΓΣ

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ166268 ΑΓ9ΠΓΣ

2007ΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ166270 ΑΓ9ΠΓΣ

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ165964 ΑΓ9ΠΓΣ

.6 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:41.60

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ166610 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171245 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΓΥΠΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ166612 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ168448 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.7 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 02:43.12

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ170215 ΑΓ9ΠΑΟ

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ167642 ΑΓ9ΠΑΟ

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ170217 ΑΓ9ΠΑΟ

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ168185 ΑΓ9ΠΑΟ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 02:43.30

2007ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ167760 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ167759 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ166560 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167746 ΑΓ9ΑΟΠΦ

.9 645 Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 02:46.17

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ167211 ΑΓ9ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΚΑΡΓΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ171261 ΑΓ9ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ167210 ΑΓ9ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ166767 ΑΓ9ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

.10 965 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΟΝΤΕΙΟΥ 02:50.78

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168803 ΑΓ9ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ170859 ΑΓ9ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167884 ΑΓ9ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ167883 ΑΓ9ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

.11 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 02:54.14

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168692 ΑΓ9ΜΙΛΩΝ

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ168696 ΑΓ9ΜΙΛΩΝ

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ168700 ΑΓ9ΜΙΛΩΝ

2007ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ168689 ΑΓ9ΜΙΛΩΝ

.12 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 02:56.28

2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ166275 ΑΓ9ΟΣΦΠ

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ167944 ΑΓ9ΟΣΦΠ

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ169124 ΑΓ9ΟΣΦΠ

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ167001 ΑΓ9ΟΣΦΠ

.13 749 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 03:00.25

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ168432 ΑΓ9ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ168429 ΑΓ9ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ172851 ΑΓ9ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ170007 ΑΓ9ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

.14 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 03:06.37

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ172371 ΑΓ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΜΑΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ171443 ΑΓ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ171170 ΑΓ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦ165614 ΑΓ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.15 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 03:08.99

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ166212 ΑΓ9ΓΝΟΑ

2007ΦΕΡΧΑΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ171813 ΑΓ9ΓΝΟΑ

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ166495 ΑΓ9ΓΝΟΑ

2007ΜΠΡΕΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ166210 ΑΓ9ΓΝΟΑ

.16 123 Α.Σ. ΠΕΡΑ 03:14.92

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ167904 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167544 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ167542 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ165744 ΑΓ9ΠΕΡΑ

.17 125 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:26.59

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ171088 ΑΓ9ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗ172432 ΑΓ9ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ171851 ΑΓ9ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170286 ΑΓ9ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

162 Α.Ο. ΝΗΡΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ168468 ΑΓ9ΝΗΡΧΑΛ

2007ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ166942 ΑΓ9ΝΗΡΧΑΛ

2007ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ166945 ΑΓ9ΝΗΡΧΑΛ

2007ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ171227 ΑΓ9ΝΗΡΧΑΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

697 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ166466 ΑΓ9ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2007ΜΠΟΑΡΟ ΦΙΛΙΠΠΟ167402 ΑΓ9ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝ167403 ΑΓ9ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ173050 ΑΓ9ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:05.30

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ167755 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ167764 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ167757 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ167745 ΚΡ9ΑΟΠΦ

.2 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 03:14.30

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ172559 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ168672 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ172549 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ166613 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.3 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 03:15.17

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ165966 ΚΡ9ΠΓΣ

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ165963 ΚΡ9ΠΓΣ

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ166467 ΚΡ9ΠΓΣ

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ169611 ΚΡ9ΠΓΣ

.4 672 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΑΦΗΝ 03:15.72

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ170792 ΚΡ9ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 ΚΡ9ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ170382 ΚΡ9ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ170793 ΚΡ9ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

.5 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 03:16.92

2007ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ171175 ΚΡ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ171174 ΚΡ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ168782 ΚΡ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ168783 ΚΡ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.6 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 03:17.15

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ172214 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ166389 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ167977 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ166376 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

.7 652 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:21.73

2007ΖΑΦΕΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ170399 ΚΡ9Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ170397 ΚΡ9Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ165806 ΚΡ9Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ173266 ΚΡ9Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 116 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 03:29.04

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ171424 ΚΡ9ΚΟΠΙ

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ168364 ΚΡ9ΚΟΠΙ

2007ΔΕΛΛΑ ΚΑΡΜΕΝ172452 ΚΡ9ΚΟΠΙ

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ173358 ΚΡ9ΚΟΠΙ

.9 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:33.99

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ169936 ΚΡ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ169031 ΚΡ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167954 ΚΡ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168466 ΚΡ9ΩΚΕΑΝΟΣ

.10 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:34.74

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173387 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ172687 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ165321 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ168963 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

.11 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:37.55

2007ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ168461 ΚΡ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ168462 ΚΡ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΚΑΡΑΚΛΑ ΕΛΕΝΗ163109 ΚΡ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ168519 ΚΡ9ΓΛΑΥΚΟΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:54.07

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ166561 ΑΓ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173067 ΑΓ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165945 ΑΓ9ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166228 ΑΓ9ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 02:56.88

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166169 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166170 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ166486 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ167244 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

.3 116 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 02:56.99

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166529 ΑΓ9ΚΟΠΙ

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ167950 ΑΓ9ΚΟΠΙ

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ168362 ΑΓ9ΚΟΠΙ

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ166530 ΑΓ9ΚΟΠΙ

.4 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 03:01.09

2007ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ168448 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ172554 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ166610 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΓΥΠΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ166612 ΑΓ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.5 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:01.27

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ167769 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167746 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167768 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ167759 ΑΓ9ΑΟΠΦ

.6 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 03:08.53

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ166268 ΑΓ9ΠΓΣ

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ169192 ΑΓ9ΠΓΣ

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ165964 ΑΓ9ΠΓΣ

2007ΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ166270 ΑΓ9ΠΓΣ

.7 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:11.58

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162922 ΑΓ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ170194 ΑΓ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ168218 ΑΓ9ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ167471 ΑΓ9ΓΛΑΥΚΟΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 965 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΟΝΤΕΙΟΥ 03:15.78

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168803 ΑΓ9ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ170856 ΑΓ9ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ167883 ΑΓ9ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ170859 ΑΓ9ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ

.9 645 Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 03:16.16

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ167211 ΑΓ9ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΚΑΡΓΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ171261 ΑΓ9ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ166767 ΑΓ9ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ167210 ΑΓ9ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

.10 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 03:22.54

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ166495 ΑΓ9ΓΝΟΑ

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ166461 ΑΓ9ΓΝΟΑ

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ166212 ΑΓ9ΓΝΟΑ

2007ΦΕΡΧΑΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ171813 ΑΓ9ΓΝΟΑ

.11 162 Α.Ο. ΝΗΡΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 03:27.35

2007ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ171227 ΑΓ9ΝΗΡΧΑΛ

2007ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ166945 ΑΓ9ΝΗΡΧΑΛ

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ168468 ΑΓ9ΝΗΡΧΑΛ

2007ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ166942 ΑΓ9ΝΗΡΧΑΛ

.12 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 03:38.65

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ173824 ΑΓ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ171170 ΑΓ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦ165614 ΑΓ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2007ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173852 ΑΓ9ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.13 697 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ

04:16.49

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝ167403 ΑΓ9ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2007ΜΠΟΑΡΟ ΦΙΛΙΠΠΟ167402 ΑΓ9ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ166466 ΑΓ9ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ173050 ΑΓ9ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ168691 ΑΓ9ΜΙΛΩΝ

2007ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ168689 ΑΓ9ΜΙΛΩΝ

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168692 ΑΓ9ΜΙΛΩΝ

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ168696 ΑΓ9ΜΙΛΩΝ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕ 9 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο.

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ170215 ΑΓ9ΠΑΟ

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ167642 ΑΓ9ΠΑΟ

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ168185 ΑΓ9ΠΑΟ

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ170217 ΑΓ9ΠΑΟ
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